
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЭЛЬДОРАДО»

ПРИКАЗ

№ - У
—----------

Об итогах районной выставки ИЗО и ДПИ «Поклонимся великим тем годам», 
в рамках фестиваля «Мечте навстречу»

На основании протокола жюри районной выставки ИЗО и ДПИ «Поклонимся 
великим тем годам», в рамках фестиваля «Мечте навстречу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр детского творчества «Эльдорадо» 
обучающихся, победителей и призеров районной выставки ИЗО и ДПИ 
«Поклонимся великим тем годам», в рамках фестиваля «Мечте навстречу» 
образовательных учреждений района:

ОУ Объедине 
ние

Ф.ИЛ 
руководите 

ля

Ф.И. 
учащегося

Возрас 
т

Мест
©

Возраст 
ная 
категор 
ИЯ

Номинация

МАУДО 
«цдт 
«Эльдора 
до»

«Мозаика»
Асламина
Азия
Камалеевна

Заровнятны
х Даниил

13 лет 1
место

Средняя Пластилин

«Гильоши 
рование»

Сидорова
Ольга
Владимировы
а

Ядрышнико 
ва Елизавета

11 лет 3
место

Средняя Декоративно
прикладное 
творчество

Налимова
Валерия

10л ет 2
место

Младшая Декоративно
прикладное 
творчество

Семухина
Дарья

10 лет 1
место

Младшая Декоративно
прикладное 
творчество

Сидорова
Ольга
Владимировы 
а

Сидорова
Ольга 
Владимиров 
на

2
место

Педагог Вернисаж-
талантов

мир 
вокруг 
нас

Томилова 
Любовь 
Григорьевна

Понамарева 
Александра

16 лет 1
место

Старшая живопись

Воробьева
Анастасия

14 лет 3
место

Средняя графика

ОУ 
МАОУ 
«Слободо

Туринска 
я

Бармасова
Наталья 
Владимировы 
а

Галанцев
Тимофей

13 лет 3
место

Средняя Выжигание 
по дереву

Белова
Алена

14 лет 1
место

Средняя Графика

Маслакова
Ольга,

14 лет 2
место

Средняя Техническое 
творчество



2

СОШ№2» Алексеева
Дарья
Коллективн 
ая работа 
обучающихс 
я школы.

15 лет 2
место

Старшая Книжная и 
компьютерна 
я графика

МКОУ 
«Слободо

Туринска 
я СОШ №
1»

Литвинова
Светлана
Игнатьевна

Налимова 
Валерия

10 лет 3
место

Младшая Акварель

Мейер
Артем

10 лет 1
место

Младшая Графика

Нестерчук
Анастасия

10 лет 2 
место

Младшая Акварель

МКОУ 
«Усть- 
Ницинска 
я СОШ»

«Палитра» Гагарина
Елена
Николаевна

Лукина Яна !6 лет 3 
место

Старшая Графика, 
простой 
карандаш

МКОУ 
«Ницинск 
ая СОШ»

«Наш 
рукотворн 
ый мир»

Тугунова
Ирина
Олеговна

Занина
Кристина

13 лет 2
место

Средняя Лоскутная
техника

МАОУ 
«Сладкое 
ская 
СОШ»

Потапова 
Любовь
Петровна

Рямова
Екатерина

7 лет 3
место

Младшая Смешанная

«Юный 
волшебник
»

Лукасевич 
Надежда 
Викторовна

Ушаков
Иван

12 лет 1
место

Средняя Макет.
Смешанная
техника

МКОУ 
«Липчинс 
кая
СОШ»

Абдрахимова 
Алёна 
Александровн 
а

Снигирева 
Анастасия, 
Кротова 
Елизавета

13 лет 2
место

Средняя Скульптура 
малых форм

МКОУ 
«Ермаков 
ская 
оош»

Яковлева 
Роза 
Анатольевна

Асламин
Матвей

8 лет 3
место

Младшая Декоративно
прикладное 
творчество

Кудашева
Катя

9 лет 3
место

Младшая Аппликация 
(квиллинг)

Попова
Людмила
Викторовна

Антропова
Настя, 12
лет

12 лет 3
место

Средняя Оригами

МКДОУ 
«Красносл 
ободский 
детский 
сад»

Кричинина
Елена
Михайловна

Заровнятны 
х Дима

6 лет 1
место

Младшая Моделирован 
ие

МКОУ 
«Решетин 
конская
ООШ»

Попова 
Татьяна
Валерьевна

Шешуков
Павел

14 лет 2
место

Средняя Графика

МКОУ 
«Бобровск 
ая НОШ»

Ступина
Ряйсия
Камалеевна

Жданова
Василина

9 лет 2
место

Младшая Креппластика 
, аппликация

МКОУ
«Макуёвс 
кая
НОШ»

Новоселова
Венера
Васильевна

Беседин
Антон

10 лет 2
место

Младшая Техническое 
творчество

Мельникова
Оксана
Владимировн

Мельникова
Оксана
Владимиров

1
место

Педагог Вернисаж 
талантов



3

а на
МКОУ
«Тимофее 
вская
НОШ»

Ахмидулина
Лариса
Саматовна

Захаров 
Тимофей, 
Заровнятны 
х Дмитрий, 
Заровнятны 
х Наталия, 
Чигирчаков 
Савелий

7 лет 3
место

Младшая Моделирован 
ие

воспитател 
ь

Жданова
Наталья
Ивановна

Жданова 
Наталья 
Ивановна

27 лет 3
место

Педагог Топиарий
Вернисаж 
талантов

МКДОУ 
детский 
сад 
«Теремок
»

Шаламова
Алена
Ивановна

Коллективн 
ая работа

6-7 лет 1
место

Младшая Смешанная

МАДОУ- 
ЦРР «д/с 
«Солнечн 
ый»

Куликова Е.
Н.

Белогузов
П„
Белогузов
М., Акулова 
в.,
Чиникайло
В.

6 лет 2
место

Младшая Смешанная

Директор
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо» В.И.Наумова


